
お客様各位 

 

2020年 7月 22日 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

TEL:048-950-2371 

 

『ポケキャッチ』欠品及び受注停止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

昨今の新型コロナウィルス感染症の影響により嘔吐物簡易処理キット『ポケキャッチ』が

欠品となり、受注を停止させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

内容物のグローブの不足により、現在のところ製造再開の見通しが立たない状況となって

おります。 

ご使用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上

げますとともにご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、販売再開の折には、FAX及びホームページにてお知らせさせていただきます。 

 

敬具 

 

― 記 ― 

 

１．受注停止製品：NM-S014 ポケキャッチ（６セット入り）／箱  

２．期間：本日より、入荷状況改善まで  

        

 

 

 

以 上 


